
Contacto

Teléfono +34 962698020
Fax +34 962681929
Correo Electrónico contratacion@canetdenberenguer.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, 1
(46529) Canet d'en Berenguer España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 199/20224 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-07-2024 a
las 08:56 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Canet d'en Berenguer
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.canetdenberenguer.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xg4QBgfog3QQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Primera prórroga de dos del Servicio complementario al funcionamiento de los
órganos de inspección tributaria del Ayuntamiento de Canet d’en Berenguer

Primera prórroga de dos del Servicio complementario al funcionamiento de los órganos de inspección tributariaDescripción 
del Ayuntamiento de Canet d’en Berenguer
Valor estimado del contrato 54.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 21.780 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.000 EUR.

Clasificación CPV
66600000 - Servicios de tesorería.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.canetdenberenguer.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xg4QBgfog3QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

COORDINADORA DE GESTIÓN DE INGRESOS, S.A.,
Identificador empresa A81982225
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +34 618685719
Correo Electrónico contratacion@cgi.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 18.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 21.780 EUR.

Motivación

Motivación Primera prorroga
Fecha del Acuerdo 19/07/2024
Plazo de Formalización Del 19/07/2024 al 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Primera prórroga de dos del Servicio complementario al funcionamiento de los órganos de inspección tributaria del
Ayuntamiento de Canet d’en Berenguer
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6NO9IBWwCvQtm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 0000013823797 |  2024-000799344 | Mon, 22 Jul 2024 08:56:39:805 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1b0da47f-be09-4603-a1dd-a30061bcabaf
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6NO9IBWwCvQtm4eBPtV6eQ%3D%3D


120716243531655847574408441096164174574 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


